Bernischer Sportkeglerverband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

Bl

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen

Gaste Herren

Rudswilbad-MS (Nr. 150816)

18. August - 27. August 2016

Restaurant Rudswilbad, Ersigen

Rangliste

84 Teilnehmer/innen 37 Auszeichnungen

Gygax Peter, Latti

Lithi Beat, Recherswil

Giger Michael, Halten

Anliker Ulrich, Lyssach

Wenger Patricia, Mlntschemier
Abécherli Ruedi, Murten
Ramseyer Silvia, Spiegel bei Bern
Brand Markus, Kerzers

1694
1618

843
808
787
466
501
558

17 Teilnehmer
10 Teilnehmer
16 Teilnehmer
15 Teilnehmer
14 Teilnehmer
9 Teilnehmer
1 Teilnehmer

2 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Rudswilbad-Meisterschaft
teilgenommen haben.

Wir wiinschen Euch allen weiterhin alles Gute und "VIEL HOLZ".

KK Rappenfluh
Regine Christen und Mitarbeitende
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Kategorie Al

1.
. Imhof Philipp
. Schott Erich
. Engimann Daniel
. Banz Adrian
. Résch Armin
7.

o0k, WN

Gygax Peter

Kopp Paul

ohne Auszeichnung

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.

Hinni Hansjérg
Mader Roman
Hostettler Bendicht
Mihlemann Daniel
Salvisberg Markus
Salvisberg Katharina
Urweider Ernst
Schmutz Philippe
Burri Franck

Vitale Daniele

Kategorie A2

1.
2.
3.
4.

Lathi Beat

Migliorini Fausto
Rattimann Arthur
Tschannen Peter

ohne Auszeichnung

5.
. Imhof Martin

. Leuenberger Martin
. Haueter Jacqueline
. Auderset Heinz
10.

©O© 0N O

Hiltbrunner Hans

Neuhaus Roland

Kategorie B1

1.
. Brechbihl Walter

. Tschann Stéphane
. Walchli Martin

. Rutschmann Walter
. Bachmann Yvonne
. Vogeli Stefan

8.

~N O OB WN

Giger Michael

Theus Hans

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.

Dornbierer Walter
Burlet Eugen
W thrich Bruno

SSKVMS Vers. 3.3

17 Teilnehmer/innen

Latti
Winnewil
Ortschwaben
Boll

Oberdorf NW
Ersigen
Lasslingen

Bremgarten
Burg-Murten
Derendingen
Ulmiz

Bern

Bern
Innertkirchen
Thun
Genéve
Kerzers

10 Teilnehmer/innen

Recherswil
Bern
Luterbach
Wohlen / BE

Bern

Bern
Schwarzenburg
Oberburg

Bern

Biel-Mett

16 Teilnehmer/innen

Halten
Oberburg
Glovelier

Rati b.Lyssach
Lyssach
Lyssach
Grafenried
Felsberg

Courtelary
Derendingen
Lyssach

Lizenz
7 Auszeichnungen

15009
15031
10006
15027
45023
16120
55040

10092
25233
50011
15023
16225
13091
15035
10299
27015
25259

4 Auszeichnungen

50014
15018
55054
10318

10010
15003
25005
16012
10007
13086

8 Auszeichnungen

10077
16017
15032
16195
16117
10249
16155
32177

13029
55006
10292

Holz

1694
1659
1655
1644
1633
1629
1628

1613
1611
1610
1603
1599
1599
1593
1572
1533
1492

1618
1589
1586
1577

1551
1528
1517
1508
1481
1462

843
833
828
827
815
810
807
807

792
791
786

T™W

49
44
50
63
51
37
52

29
41
57
27
32
28
38
20
29
23

31
34
35
41

30
31
13
34
31
33

27
14
17
17
16
14
23
10

12
18
16
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12.
13.
14 .
15.
16 .

Hermann Samuel
Rutschmann Paul
Jauch Sepp
Ramseyer Alwin
Hanni Andreas

Kategorie B2

1.
. Abrecht Doris
. Krebs Werner
. Mihlematter Felix
. Balmer Martin
6.

g b~ WwN

Anliker Ulrich

Schmid Andreas

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Tschanz Bruno
Baumberger Heinz
Gréaub Kurt

Rufer Myrtha
Schmutz Regula
Schaller Vincent
Strahm Heidi
Schaller Gabriel
Christen Vreni

Kategorie B3

1.
. Wenger Heribert

. Stribi Dieter

. Tschanz Elsy

. Zimmermann Johann
6.

a b~ wWN

Wenger Patricia

Liechti Heinz

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10 .
11.
12.
13.
14 .

Glauser Susanna
Butschi Monika
Imhof Liselotte
Locher Flora
Schneiter Peter
Thomi Katrin
Waldmeier Rolf
Weber Verena

Kategorie Altersklasse

1.
2.
3.
4.

Abé&cherli Ruedi
Moser Erwin
Wyss Bruno
Hartmann Lotti

ohne Auszeichnung

5.

Reichenbach Hedi

SSKVMS Vers. 3.3

Heimisbach
Lyssach
Bern
Spiegel
Etzelkofen

15 Teilnehmer/innen

Lyssach
Seftigen
Steffisburg
Bern

Biel
Frutigen

Ostermundigen
Koppigen

Bern

Bonaduz

Thun
Courtételle
Riedisbach
Courtételle
Krattigen

14 Teilnehmer/innen

Mintschemier
Mintschemier
Chur
Ostermundigen
Dottikon
Ostermundigen

Zollikofen
Thun
Winnewil
Grasswil
Thun
Kerzers
Rifenacht
Brittelen

9 Teilnehmer/innen

Murten
Oberburg
Oberburg
Gerlafingen

Bern

Lizenz
16059
16116
16015
10278
16178

6 Auszeichnungen

16005
15016
15012
15011
13004
15034

10325
15086
10080
32024
15025
36121
10229
36013
10042

6 Auszeichnungen

25223
25270
32243
10324
01065
10336

15013
15014
15033
16091
15006
25036
22147
25271

4 Auszeichnungen
25225
16100
16166
55022

10260

02
00
07
00

20

Holz
783
775
775
775
699

808
784
768
767
760
755

740
737
732
728
727
713
710
705
645

787
774
766
758
740
734

729
726
703
701
689
674
646
634

466
439
433
413

411

T™W
20
16
14

22
15
18

16

16
11

DO OO0 NN

24
14

11

15

11

w

12

27
13
12
10

12
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. Bourquin Heinrich
. Arni Denise

. Enzler Josef

. Siegrist Jakob

©O© 0N O

Kategorie Gaste Damen
1. Ramseyer Silvia

Kategorie Gaste Herren

1. Brand Markus
ohne Auszeichnung

2 . Lortscher Andreas
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Busswil
Zuchwil

Bern
Ostermundigen

1 Teilnehmer/innen
Spiegel bei Bern

2 Teilnehmer/innen
Kerzers

Ittigen

Lizenz
13017
55004
10058
25251

1 Auszeichnungen
00391

1 Auszeichnungen
00092

00202

00
30
00
30

Holz
410
398
398
352

501

558

529

T™W
10
17
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