



Bernischer Sportkeglerverband

Rudswilbad-MS (Nr. 150816)

18. August - 27. August 2016

Restaurant Rudswilbad, Ersigen

Rangliste

84 Teilnehmer/innen 37 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Gygax Peter, Lätti	1694	17 Teilnehmer
Kat. A2	Lüthi Beat, Recherswil	1618	10 Teilnehmer
Kat. B1	Giger Michael, Halten	843	16 Teilnehmer
Kat. B2	Anliker Ulrich, Lyssach	808	15 Teilnehmer
Kat. B3	Wenger Patricia, Müntschemier	787	14 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Abächerli Ruedi, Murten	466	9 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Ramseyer Silvia, Spiegel bei Bern	501	1 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Brand Markus, Kerzers	558	2 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Rudswilbad-Meisterschaft teilgenommen haben.

Wir wünschen Euch allen weiterhin alles Gute und "VIEL HOLZ".

KK Rappenfluh
Regine Christen und Mitarbeitende

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	17	Teilnehmer/innen	7	Auszeichnungen	
1 . Gygax Peter	Lätti	15009	1694	49	
2 . Imhof Philipp	Wünnewil	15031	1659	44	
3 . Schott Erich	Ortschwaben	10006	1655	50	
4 . Engimann Daniel	Boll	15027	1644	63	
5 . Banz Adrian	Oberdorf NW	45023	1633	51	
6 . Rösch Armin	Ersigen	16120	1629	37	
7 . Kopp Paul	Lüsslingen	55040	1628	52	
ohne Auszeichnung					
8 . Hinni Hansjörg	Bremgarten	10092	1613	29	
9 . Mäder Roman	Burg-Murten	25233	1611	41	
10 . Hostettler Bendicht	Derendingen	50011	1610	57	
11 . Mühlemann Daniel	Ulmiz	15023	1603	27	
12 . Salvisberg Markus	Bern	16225	1599	32	
13 . Salvisberg Katharina	Bern	13091	1599	28	
14 . Urweider Ernst	Innertkirchen	15035	1593	38	
15 . Schmutz Philippe	Thun	10299	1572	20	
16 . Burri Franck	Genève	27015	1533	29	
17 . Vitale Daniele	Kerzers	25259	1492	23	
Kategorie A2	10	Teilnehmer/innen	4	Auszeichnungen	
1 . Lüthi Beat	Recherswil	50014	1618	31	
2 . Migliorini Fausto	Bern	15018	1589	34	
3 . Rüttimann Arthur	Luterbach	55054	1586	35	
4 . Tschannen Peter	Wohlen / BE	10318	1577	41	
ohne Auszeichnung					
5 . Hiltbrunner Hans	Bern	10010	1551	30	
6 . Imhof Martin	Bern	15003	1528	31	
7 . Leuenberger Martin	Schwarzenburg	25005	1517	13	
8 . Haueter Jacqueline	Oberburg	16012	1508	34	
9 . Auderset Heinz	Bern	10007	1481	31	
10 . Neuhaus Roland	Biel-Mett	13086	1462	33	
Kategorie B1	16	Teilnehmer/innen	8	Auszeichnungen	
1 . Giger Michael	Halten	10077	843	27	
2 . Brechbühl Walter	Oberburg	16017	833	14	
3 . Tschann Stéphane	Glovelier	15032	828	17	
4 . Wälchli Martin	Rüti b.Lyssach	16195	827	17	
5 . Rutschmann Walter	Lyssach	16117	815	16	
6 . Bachmann Yvonne	Lyssach	10249	810	14	
7 . Vögeli Stefan	Grafenried	16155	807	23	
8 . Theus Hans	Felsberg	32177	807	10	
ohne Auszeichnung					
9 . Dornbierer Walter	Courtelary	13029	792	12	
10 . Burlet Eugen	Derendingen	55006	791	18	
11 . Wüthrich Bruno	Lyssach	10292	786	16	

			Lizenz	Holz	TW
12 . Hermann Samuel	Heimisbach	16059	783	20	
13 . Rutschmann Paul	Lyssach	16116	775	16	
14 . Jauch Sepp	Bern	16015	775	14	
15 . Ramseyer Alwin	Spiegel	10278	775	7	
16 . Hänni Andreas	Etzelkofen	16178	699	4	

Kategorie B2	15 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen		
1 . Anliker Ulrich	Lyssach	16005	808	22
2 . Abrecht Doris	Seftigen	15016	784	15
3 . Krebs Werner	Steffisburg	15012	768	18
4 . Mühlematter Felix	Bern	15011	767	4
5 . Balmer Martin	Biel	13004	760	9
6 . Schmid Andreas	Frutigen	15034	755	16
ohne Auszeichnung				
7 . Tschanz Bruno	Ostermundigen	10325	740	16
8 . Baumberger Heinz	Koppigen	15086	737	11
9 . Gräub Kurt	Bern	10080	732	2
10 . Rufer Myrtha	Bonaduz	32024	728	6
11 . Schmutz Regula	Thun	15025	727	7
12 . Schaller Vincent	Courtételle	36121	713	6
13 . Strahm Heidi	Rüedisbach	10229	710	6
14 . Schaller Gabriel	Courtételle	36013	705	9
15 . Christen Vreni	Krattigen	10042	645	6

Kategorie B3	14 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen		
1 . Wenger Patricia	Müntschemier	25223	787	24
2 . Wenger Heribert	Müntschemier	25270	774	14
3 . Strübi Dieter	Chur	32243	766	9
4 . Tschanz Epsy	Ostermundigen	10324	758	11
5 . Zimmermann Johann	Dottikon	01065	740	6
6 . Liechti Heinz	Ostermundigen	10336	734	15
ohne Auszeichnung				
7 . Glauser Susanna	Zollikofen	15013	729	3
8 . Bütschi Monika	Thun	15014	726	5
9 . Imhof Liselotte	Wünnewil	15033	703	11
10 . Locher Flora	Grasswil	16091	701	5
11 . Schneiter Peter	Thun	15006	689	3
12 . Thomi Katrin	Kerzers	25036	674	6
13 . Waldmeier Rolf	Rüfenacht	22147	646	12
14 . Weber Verena	Brüttelen	25271	634	5

Kategorie Altersklasse	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen		
1 . Abächerli Ruedi	Murten	25225	02	466
2 . Moser Erwin	Oberburg	16100	00	439
3 . Wyss Bruno	Oberburg	16166	07	433
4 . Hartmann Lotti	Gerlafingen	55022	00	413
ohne Auszeichnung				
5 . Reichenbach Hedi	Bern	10260	20	411

			Lizenz	Holz	TW
6 . Bourquin Heinrich	Busswil	13017	00	410	10
7 . Arni Denise	Zuchwil	55004	30	398	17
8 . Enzler Josef	Bern	10058	00	398	9
9 . Siegrist Jakob	Ostermundigen	25251	30	352	4
Kategorie Gäste Damen	1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Ramseyer Silvia	Spiegel bei Bern	00391		501	3
Kategorie Gäste Herren	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Brand Markus	Kerzers	00092		558	7
ohne Auszeichnung					
2 . Lörtscher Andreas	Ittigen	00202		529	8